
Městská část Praha 20                         B1 
 

 Zadavatel:   Městská část Praha 20 
 Sídlem:  Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 
 IČ:   00 240 192 
 tel. ústředna: +420 271 071 611 

 
VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU  
(v souladu s § 6 a 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „zákon“)  

 
I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 
Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 
 

 
Dodávka aktivních prvků sítě MČ Praha 20 
 

Číslo veřejné zakázky:  
 

1/KÚMČ/2011  

 
 
II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 
Dodávky 
 

X 

 
 
III. P ředmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem veřejné zakázky je:  
 

Dodání aktivních prvků sítě ÚMČ Praha 20 

Množství: 
 

1x CISCO Catalyst 4500, 1x CISCO Catalyst 4900M 

Předpokládaná hodnota: 
 

Maximálně 670 000,- Kč bez DPH, tj. 804 000,- Kč včetně DPH 

 
 
 
IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předpokládaný začátek: 
 

1.11. 2011 
 

 

Místo plnění:  
 

Městská část Praha 20, ÚMČ Praha 20, Jívanská 635, Praha 9, 
Horní Počernice 

 
 
V. Zadávací dokumentace: 
Popis zadávací dokumentace: 
 

Technická specifikace je uvedená v příloze č. 1 k této výzvě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI. Lh ůta a místo a podmínky podání nabídky: 
Datum podání nabídky:  Nabídku zašlete nebo jí osobně odevzdejte do podatelny ÚMČ Praha 

20, Jívanská 647, Praha 20 – Horní Počernice do 10. 10. 2011 
Nabídky doručené po určeném termínu nebudou zařazeny do VŘ  
 

 

Hodina podání nabídky:  
Do 12:00 hod. 

 

Místo pro podání nabídky:  
 

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

Podmínky podání nabídky: - nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v 1 originále 
- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně 
osobou pověřenou (v tomto případě je nutné doložit oprávnění- plnou 
moc) 
- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění zadavatelem 
požadované kvalifikace 
- nabídky se podávají osobně do podatelny zadavatele v úředních 
hodinách, nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek 
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, jejím číslem a označením „Výběrové řízení na dodávku 
aktivních prvk ů sítě MČ Praha 20 - Neotevírat“ 
- na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče 
 
 

 
VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty: 
Základní kvalifika ční 
předpoklady: 
 

Čestné prohlášení 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

b) na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci, 
není nařízena exekuce 

c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
 

Profesní kvalifikační 
předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu či 
kopie z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90 
kalendářních dnů 
Doklad o oprávnění k podnikání  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 
příslušného oprávnění v rozsahu odpovídajícím druhu veřejné zakázky 
 

 
 
 
 
 
 
 



VIII. Hodnotící kritéria: 
1. Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny 

z celou dodávku 
 

 
 
IX. Další informace o zadavateli: 
Název odboru, který zakázku vyhlašuje: 
 

KÚMČ – referát informatiky 

Vedoucí odboru: 
 

Tajemník 
 

Kontaktní osoba: 
 

Ing. Kateřina Lusková 

Telefon: 
 

271 071 791 

 
X. Práva zadavatele: 
- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 
uzavření smlouvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 
jejich upřesnění 
- zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění  
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek 
stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace 
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 
- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva výše 
uvedená 
- zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu na dodání zařízení 36 měsíců 
- uchazeč je vázán svou nabídkou do podpisu smlouvy 
 
XI. Další relevantní údaje: 
Zpracování nabídkové ceny bude v členění: Cena bez DPH, sazba DPH v % a dále výše DPH 
v korunách a celková nabídnutá cena včetně DPH. Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury. 
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky do 20. kalendářních dnů 
od provedení výběrového řízení. 
   
 
 
XII. Záv ěrečné údaje: 
V Horních Počernicích 
 

Dne: 23.9.2011 

 
 

Podpis zadavatele: Ing. Kateřina Lusková 
 
Datum vyvěšení: 23.9.2011 



Příloha č. 1 k výzvě k podání nabídky "Dodávka aktivních prvků sítě MČ Praha 20"

Kód produktu Popis Počet

Catalyst 4500

WS-C4507R+E Catalyst4500E 7 slot chassis for 48Gbps/slot 1

PWR-C45-2800ACV Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1

PWR-C45-2800ACV/2 Catalyst 4500 2800W AC Power Supply (Data and PoE) 1

CAB-AC-2800W-EU Europe Power Cord 2

WS-X4612-SFP-E Catalyst 4500 E-Series 12-Port GE (SFP) 1

GLC-SX-MM GE SFP, LC connector SX transceiver 6

GLC-T 1000BASE-T SFP 2

WS-X4648-RJ45-E Catalyst 4500 E-Series 48-Port 10/100/1000 (RJ45) 1

WS-X45-SUP7-E Catalyst 4500 E-Series Supervisor, 848Gbps 1

S45UK9-31-01XO CAT4500e SUP7e Universal Crypto Image 1

Kód produktu Popis Počet

Catalyst 4900M

WS-C4900M Base system with 8 X2 ports and 2 half slots 1

S49MIPBK9-12254SG Cisco CAT4900M IOS IP BASE SSH 1

X2-10GB-LX4 10GBASE-LX4 X2 Module 2

WS-X4920-GB-RJ45 20 port 10/100/1000 RJ45 1

PWR-C49M-1000AC 4900M AC power supply, 1000 watts 1

PWR-C49M-1000AC/2 Redundant AC PS for 4900M 1

CAB-CEE77-C15-EU CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe 2

4900M-X2-CVR X2 cover on 4900M 6

do ceny budou zahrnuty i náklady na dopravu na místo plnění


